PODER EXERCUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO-SEMAP
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA-SEMINFRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919
CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br cplruropolis@gmail.com.br

   1

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 TP/SEMINFRA

PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 001.0203/2023-TP/SEMINFRA

O Município de Rurópolis, estado do Pará, torna público para conhecimento dos

interessados que irá realizar na modalidade tomada de preço, licitação tendo por objeto a

contratação de empresa especializada para execução de sistema de drenagem superficial e

passeio nas vias do município de Rurópolis - Pará, para atender a necessidade da secretaria

municipal de infraestrutura - SEMINFRA. A abertura do certame será no dia 07 de abril

de 2023 as 10hs na sala de licitações da prefeitura do município de Rurópolis. O edital

completo encontra-se no endereço eletrônico www.ruropolis.pa.gov.br e de forma

impressa poderá ser retirado no departamento de licitações, das 08h00min às 14h00min,

nos dias úteis no prédio da prefeitura municipal de Rurópolis, localizada na rua 10 de maio

nº 263, centro, setor de licitação.

Rurópolis-PA, 21 de março de 2023.

CEZAR CAETANO DA SILVA

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:cpl@ruropolis.pa.gov.br
mailto:cplruropolis@gmail.com.br

		2023-03-21T09:15:04-0300
	CEZAR CAETANO DA SILVA:35760060287